
組織改編のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社営業本部は一層の営業基盤の強化と業務運営の効率化を図るため 

組織改編を行うことといたしましたのでご案内申し上げます 

このたびの組織改編を機に更なるサービスの向上に努めさせて頂く所存でございます   

今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

 

謹白 

２０２５年３月吉日 

 

                        コクサイエアロマリン株式会社 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ 業務開始日 ２０２５年４月１日（火） 

 

■ 新組織名                                    

営業本部 営業第二部 営業グループ  

〒１０５－０００４ 東京都港区新橋一丁目１０番６号 

☏ (０３) ３５７２－５９３４          （０３）３５７２－５９３９ 

 

営業本部 営業第二部 CS グループ  ＊新規開設 

〒２７２－０００４ 千葉県市川市原木２５２６番地８ 

☏（０４７）３２８－９３７５          （０４７）３２８－０８１７ 

 

                                                                        以上 

営業本部 営業第二部 

営業本部 営業第二部 営業グループ 営業本部 営業第二部 CS グループ 


